
Pagina 1 di 1 

 

 

 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. "DE AMICIS-GIOVANNI XXIII" ACQUAVIVA DELLE FONTI - 

BAIC89400E 

 

 

Prot. n.9104 :  data, 29/09/2021 

A TUTTI GLI ASPIRANTI CONVOCATI 

CON COMUNICAZIONE IN DATA 28/09/2021 PROT. N. 9044; 

ALL’ASPIRANTE INTERESSATA; 

 

 

Oggetto: INTEGRAZIONE E RETTIFICA ELENCO NOMINATIVO DEGLI ASPIRANTI CONVOCATI IN DATA 

         28/09/2021 PROT. N. 9044 PER LA QUALIFICA DI COLLABORATORE SCOLASTICO. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto ELENCO NOMINATIVO DEI CONVOCATI IN DATA 28/09/2021 PROT. N. 9044 PER LA  

      QUALIFICA DI COLLABORATORE SCOLASTICO; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, non è giunta ALL’ASPIRANTE INTERESSATA  

      regolarmente inserita nella grad. Terza fascia per la qualifica di  

      Coll. Scolastico valida per gli anni scolastici 2021/2022-2023/2024,  

      al Posto n. 232, la convocazione di cui sopra; 

CONSIDERATO che la Pubblica Amministrazione può disporre in autotutela dell’istituto 

della rettifica per l’eliminazione di errori ostativi o di errori materiali in 

cui l’amministrazione sia incappata, di natura non invalidante ma che diano 

luogo a mere irregolarità. 

 

 
DECRETA 

 

in autotutela, la RETTIFICA E INTEGRAZIONE DELL’ ELENCO NOMINATIVO DEI CONVOCATI IN 

DATA 28/09/2021 PROT. N. 9044 PER LA QUALIFICA DI COLLABORATORE SCOLASTICO, con 

l’inserimento dell’ASPIRANTE  al Posto n. 232. 

  ,  / /   

 

                                                   Il dirigente scolastico 

                                           VALERIA BRUNETTI 

 

 

 

 


		2021-09-29T11:49:11+0000
	BRUNETTI VALERIA




